Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
1 / 1
08.05.2024
MeanWell 1-Kanal Einbau Schaltnetzteil 102W, 12V / 8,5A
Réf. d'article : LRS-100-12
Hersteller: Meanwell
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85044084
Gewicht: 0.325 kg
MEAN WELL
Impuls
Modul
102W
12V DC, 10.2...13.8V DC
8.5A
85...264V AC, 120...373V DC
340g
Klemmleiste
Überlastung, Spannungsanstieg, Kurzschluss
für den Einbau
1
-30...70°C
129 x 97 x 30mm
88%
LRS-100
238A